



Нина, 29 лет

<https://globerland.com/user/183989>

Город проживания: Китай, Чэнду

Китайский - родной

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Профессиональный китайско-русский переводчик.

Магистр устного перевода, сертификат САТТИ II по письменному переводу, диплом о высшем образовании с оценкой отлично по русскому языку (8 уровень).

Имею опыт работы в Центральной Азии, занимаюсь деловым и официальным переводом.

Предоставляю услуги письменного и устного перевода для бизнеса, внешней торговли, переговоров, документов и т.д .

Гарантирую высокое качество, точность и своевременное выполнение заказов.

С радостью сотрудничаю с Вами!

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Образование

Сентябрь 2011 — Июнь 2015 Синьцзянский университет. Факультет русского языка. Специальность: русский язык и экономика. (Бакалавр)

Сентябрь 2020 — Июнь 2023 Синьцзянский университет. Факультет русского языка. Специальность: перевод по устной речи. (Магистр)

Опыт работы

Июнь 2015 — июнь 2016 Филиал ТОО Евразия Строй Капитал 2007 в г.Атырау. Переводчик по строительству и нефти.

Октябрь 2016 — декабрь 2017 ОсОО Среднеазиатский Петролеум в г.Кочкор-Ате. Переводчик по нефти и газу.

Февраль 2018 — август 2018 ОсОО Синьцзянская космическая информация. Переводчик.

Сентябрь 2019 — август 2020 Xinjiang Silkroad Star Trading Co. Клерк.

Июнь 2023 — д. с. п. Переводчик-фрилансер

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/183989>

